第１号様式（第３条関係）
藤枝市コミュニティ事業補助金交付申請書

年　　月　　日
藤枝市長　　　　　　　　様
団体の名称

代表者の住所
代表者の氏名
　　　　　　年度において藤枝市コミュニティ助成事業を実施したいので、補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。
記
１　交付申請

　金　　額　　　　　　　　　　　　　　円

　理　　由

２　添付書類

　事業計画書（第２号様式）

　収支予算書（第３号様式）

　業者見積書

　カタログその他の参考資料

　３　概算払の承認申請
　申請金額　　　　　　　　　　　　　　円
　時　　期
　理　　由

第２号様式（第３条関係）
事業計画書
１　内　　容

２　実施及び完了予定

　　　実施予定日　　　　　　年　　月　　日

　　　完了予定日　　　　　　年　　月　　日

３　財団法人自治総合センターのコミュニティ助成事業実施要綱第７に規定する『表示に関する基本デザイン』の表示方法

※貼付ける場所・大きさ・材質等を具体的に記載

第３号様式（第３条関係）
収支予算書
１　収入の部
（単位：円）
	費　　　目
	予　算　額
	備　　考

	市　補　助　金

	合　　　計

２　支出の部
（単位：円）
	費　　　目
	予　算　額
	備　　考

	合　　　計